２０２４年４月１９日

防府市剣道連盟 会員各位

                             防府市剣道連盟

                             会長 友弘浩二

                                【 職 印 省 略 】

防府市剣道連盟剣道講習会開催について

謹啓 春暖の候 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

   平素から、当連盟の活動に多大なるご尽力ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、更なる防府市剣道連盟の発展と、会員の技術力向上を図るため、剣道講習会を下記のと

おり実施したいと思います。

ご多忙中とは存じますが、多数のご参加を賜りますようご案内申し上げます。

謹 白

記

１． 剣道講習会詳細

開催日時

令和６年６月１６日（日）９：３０～１６：００

（１） 開催場所

キリンレモンスタジアム武道館 防府市武道館

（２） 講 師

会長が指名する者

（３） 日 程

受 付     ８：３０ ～

開会式     ９：３０ ～  ９：４０

剣道講話    ９：５０ ～ １０：２０

日本剣道形  １０：３０ ～ １２：００

木刀による剣道基本技稽古法

         １２：４０ ～ １４：００

審判実技   １４：１０ ～ １５：１０

指導稽古   １５：２０ ～ １５：５０

（４） 参加料

中学生       １，０００円

高校生       １，０００円

一 般       ２，０００円

※参加料は開催日当日に受付で徴収いたします。

（５） 申込期限

５月２２日（水）

（６） 携行品

剣道具一式：剣道着、竹刀、木刀（中学生は太刀のみ、高校・一般は太刀と小太刀）

  （７） その他

     ア 受講当日の昼食は、各自で準備をお願いします。

イ 中学生・高校生は、会場設営の為、柔道の畳上げや試合会場の設営、他の作業のお手

伝いをお願いします。８時３０分の受付後にてお願いします。

２．申し込み方法

職域地域並びに学校単位で集約していただきますので、一般の方は各幹事へ、中学生は

登録剣友会、高校生は、剣道部顧問の先生へお申込み下さい。

尚、ご不明な点、お問合せ等ございましたら、下記まで連絡お願いします。

防府市剣道連盟事務局 林（携帯 090-8998-0471）

メール申込可：h.hayashi.ken@outlook.com

mailto:h.hayashi.ken@outlook.com

年 月  日

防府市剣道連盟剣道講習会申込用紙

職域・地域・学校名 申込み責任者 連絡先電話番号

番 号
一般：段位

中高生：学年
氏   名 参加料

   円

   円

   円

   円

   円

   円

   円

   円

   円

   円

   円

   円

   円

   円

   円

合計  人 円

 ※参加人数多数の場合は、用紙をコピーして記入して下さい。

メールでの申し込み可

h.hayashi.ken@outlook.com

mailto:h.hayashi.ken@outlook.com